cho mercaderii canonico sancti felicis et potro naveti
major(e) dierum beneficiato sedis ; dispensato per prius
super pluralitate beneficiorum (1), mandando dictis do
minis de capitulo quatinus ipsum inpossessionem die
tiloci inducerent , et stallum in choro ac vocem in capi
tulo solitam darent. Et premisso scrutinio eorum, facta
fuit comissio super predictis p(etro) de sancto celodonio
canonico et michaeli alrra presbítero de capitulo, qui
una cum notario predicto et testibLs exientes capitulum
et postes redientes retulerunt se dedisse sibi plenam
possessionem. Et sic fuit collocatus in choro precento
ris in novissimo loco ; deinde prestitit solitam obedien
ciarn R(everendissimo) d(omi)co eplscopo, Hect absenti
et suceessoribus ejus , ac eciam juravit lIlLor statuta,
etcerera omnia tic laudabiles consuetudin espromisit ob
servare. Quo facto, assecnravit capam etfabricam atque
integrum servicium et ouera dicti loci ; deditque fide
jussores p(etrum) de tarradis canonicum et michaelem
alrra presbiterum de capitulo ; et quia presens erat fuit
admissus ad osculum pacía per ceteros vener(abiles) fra

tres presbíteros de capitulo, et non per canonices, quia
soli canonici recipiuntur ad osculum per R(everendis
simum) d(ominum) episcopum et capitu lum universum

Et est mente tenendum ad humiliationem nostram
q(uonia)rn a X annis citrd, XII numero, fuerunt reno

vati ; et eorum omnium est antiquior n(etrus) ferrarii
thesaurarius (2).

A la marge del Acte llegeix :

Receptio Johannis Olius presbiteri de capitulo, recto
ris de Bianis. Solvit bidello unum pacificum aureum (3).

3) Acte del 28 Abril. Mossen Alra es elegit successor de Mes
gen Anloni Llorens en lo cárrech de procurador de la fábrica
de la Séu.—Fol. 166 b, 16'7 a.

Die martis XXVIII aprills , Intrantes capItUlum in

terfuerunt omnes qui supra et Johan.(ne)s olius , quí
successit in locum Anthonii laurencii. Et statim propo
sui quod per inortem ejusdem anthonli vaccabant duo
officia in eadem ecclesia, s(cilicet) officium procurciloris
fabrice (4), quod est offIcium magni laboris st modici sa

larii , cura fuera moderatum ad X libras a loto tempore
belli citra, estque oficium magne consciencie, et ideo est

maxime attendendum circa personam ejusdem, sine quo
non p(otes)t sic esse diu ecelesia. Et ideo, discussis vo

tis d(orni)nor(um) fuit conclusum quod o(mn)i(n)o flret

electio alterius usque ad annum ; quia anno sequenti
dabuntur omnia officia, q (ue) suut biennalia. Factaquo
dieta conclusione, nominavi michar;lem alrra, presbite
rum de capitulo, de bona conscientia et habilitate circe